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بم میزبان شهرداران 
استان همدان شد

 با حضور معاون قوه قضاییه و رئیس مرکز توسعه حل اختلاف کشور

افتتاح هیئت های صلح شرکت های 
مستقر در منطقه ویژه اقتصادی

 ارگ جدید بم

در آیینی با حضور معاون قوه قضاییه و رئیس 
مرکز توسعه حل اختلاف کشور، نماینده ولی 
فقیه در استان و امام جمعه کرمان، رئیس کل 
مرکز  دادستان  استاندار،  استان،  دادگستری 
وقوع  از  پیشگیری  و  اجتماعی  معاون  استان، 
بم و  امام جمعه  استان،  جرم دادگستری کل 
جمعی از مقامات استانی و کشوری، هیئت های 
ویژه  منطقه  در  مستقر  شرکت های  صلح 

اقتصادی ارگ جدید بم افتتاح شدند.
 حسین رمضانی زاده در این آیین گفت: در ارگ 
جدید بم بالای ۱۰ هزار کارگر مشغول به کار 
هستند و از این رو مواردی در حوزه کارگری 
ایجاد می شود که با حضور هیئت های صلح از 
بروز اختلافات جلوگیری می شود و مدیران بهتر 
می توانند به درخواست ها و مطالبات این افراد 
رسیدگی کنند و با این اقدام از حجم ورودی 

پرونده ها به دادگستری نیز جلوگیری می شود.
 رئیس کل دادگستری بم افزود: یکی از موارد 
مورد تاکید رئیس کل دادگستری استان کرمان 
مبتنی بر تاکیدات ریاست قوه قضاییه، حمایت 
قانونی از واحد های تولیدی و صنعتی است که 

در این راستا به خوبی اقدام شده است.
در این آیین افشین زند، وحید نقاشان، امین 
باقری زاده برواتی، غلامرضا گرگانی فیروزجانی، 
حسن  داش،  قره  آذین  به  عسکریان،  منصور 
و  برواتی  شاهی  حسین  محسن  جهانشاهی، 
خانم زهرا آرامون به عنوان صلح یاران افتخاری 
هیات های صلح شرکت های مستقر در منطقه 

ویژه اقتصادی ارگ جدید بم معرفی شدند.

پرونده های اختلاف خانوادگی ابتدا به 
مصلحین ارجاع شود

حجت الاسلام هادی صادقی روز یکشنبه در 
حضور  با  پیشگیری  سازش،  مردم،  همایش 

کرمان  استان  سفیدان  ریش  و  طوایف  سران 
افزود: باید با مشارکت مردم حل اختلافات را 
آسان تر، سریع تر، پایدارتر و ارزانتر انجام دهیم؛ 
هر چه در شوراهای حل اختلاف و افرادی که در 
این مسیر حرکت می کنند سرمایه گذاری کنیم 
سود آن به نفع مردم، دادگستری و دولت است.

از وقوع  وی تصریح کرد: شوراهای پیشگیری 
و  کاهش  را  وقوع جرم  های  زمینه  باید  جرم 
به جای دادگاه و دادسرا، راهی همراه با رعایت 

انصاف و اخلاق را نشان دهند.
معاون قوه قضاییه اظهارداشت: فکر نکنیم دولت 
ها به تنهایی می توانند امنیت، نظم و عدالت را 
برقرار کنند زیرا کارهای بزرگ باید به کمک 

مردم صورت گیرد.
صادقی با اشاره به تشکیل ستاد ملی صبر گفت: 
این ستاد از تمامی اقشار مختلف قضایی، اداری، 
اقشار  و  طوایف  روحانیت،  انتظامی،  و  نظامی 

مردم تشکیل شده است.
وی تاکید کرد: سران طوایف، روحانیت شیعه 
و سنی و ریش سفیدان نقش بسزایی در حل 

مشکلات و پیشگیری از وقوع جرم دارند.
بیان  کشور  اختلاف  توسعه حل  مرکز  رییس 
کرد: در نگاه اسلامی اخلاق اصل است و در نزاع 
بین حقوق و اخلاق نمی گوییم یکی باید فدا 
شود بلکه هر کدام سهم خود را دارد و به هر 

۲ باید توجه کرد.

۳۸ پرونده قصاص منجر به سازش در 
به  اعتماد  و  مصالحه  پیروزی  کرمان؛ 

ریش سفیدان

جت الاسلام ابراهیم حمیدی روز یکشنبه در 
حضور  با  پیشگیری  و  سازش  مردم،  همایش 
معاون قوه قضاییه و رییس مرکز توسعه حل 

اختلاف در محل تالار پرستوی ارگ جدید بم با 
اشاره به اینکه سال گذشته در قالب فعالیت های 
شوراهای حل اختلاف و پویش های مردمی 3۸ 
کرمان  استان  در  عمد  قتل  و  قصاص  پرونده 
منتهی به سازش شد، گفت: درصد مصالحه در 

این استان ۴5 درصد است.
وی اظهارداشت: نقش مصلحین، سران طوایف و 
ریش سفیدان در ایجاد صلح و سازش و برطرف 
کردن اختلاف ها در پیشگیری از آسیب های 
اجتماعی و جرائم احتمالی بسیار برجسته است.

حمیدی ادامه داد: با تشکیل چنین همایش ها 
و جلساتی که در ۶ ماه گذشته دومین جلسه 
می  برگزار  استان  در  که  است  طوایف  سران 
شود دنبال فرهنگ سازی بیشتر مساله سازش، 
پیشگیری، تشویق و ترغیب کردن افرادی که در 
این عرصه فعالیت بیشتر و مناسب تری دارند، 

هستیم.
رییس کل دادگستری استان کرمان با بیان اینکه 
نظام مقدس جمهوری اسلامی قدرت خود را 
دینی  و  سالار  مردم  نظامی  و  گرفته  مردم  از 
است، اظهارداشت: نقشی که برای مردم در این 
نظام قائل هستیم و در قانون اساسی ما نقش 
ویژه ای دیده شده، نقش مردم است، مردمی که 
خودشان بر سرنوشت خودشان حاکم هستند و 
بسیاری از مسائل و اموری که در کشور جاری 
مردم  توسط  غیرمستقیم  یا  مستقیم  است 

سیاست گذاری، برنامه ریزی و اجرا می شود.
اجتماعی دیده شده نقشی برجسته پررنگ و 

ملموس است.
 حمیدی ادامه داد: با تشکیل چنین همایش ها 
و جلساتی که در ۶ ماه گذشته دومین جلسه 
سران طوایف است که در استان برگزار می شود 

ادامه در صفحه ۲

چراغ تئاتر را روشن 
نگه داریم

گفت وگو با زینب طبسی نژاد بازیگر تئاتر، 
عروسک گردان و مربی نمایش خلاق کودکان 

آموزشگاه هنری نقش اول بم

کنگره پژوهشی دانشجویان 
علوم پزشکی منطقه ۸ 
کشور در بم برگزار شد

صبح روز 3۰ اردیبهشت ماه با حضور حجت الاسلام والمسلمین دانشی 
امام جمعه، دکتر اویسی رئیس دانشگاه علوم پزشکی بم، معاونین، مدیران 
و اعضای هیئت علمی و دانشجویان کلان منطقه هشت کشور، اولین کنگره 

پژوهشی دانشجویان به میزبانی دانشگاه بم در تالار پرستو برگزار شد.
دکتر نیما رضایی دبیر کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی وزارت طی 
تماس آنلاین در اولین کنگره پژوهشی دانشجویان کلان منطقه هشت کشور 
دانشگاه های علوم پزشکی که در تالار پرستوی منطقه ویژه اقتصادی ارگ 
جدید بم برگزار گردید گفت: هدف از برگزاری کنگره های پژوهشی این 
نیست که بتوانیم تازه ها یا بهترین هایی که در تحقیقات و فناوری داریم به 
نمایش بگذاریم بلکه هدف مشق پرواز است اینکه یاد بگیریم چگونه پژوهش 

کنیم و کاری که انجام داده ایم را ارائه دهیم.
ادامه در صفحه ۴
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جلساتی  و  همایش ها  چنین  تشکیل  با  داد:  ادامه  حمیدی 
ماه گذشته دومین جلسه سران طوایف است که  که در ۶ 
در استان برگزار می شود دنبال فرهنگ سازی بیشتر مساله 
سازش، پیشگیری، تشویق و ترغیب کردن افرادی که در این 

عرصه فعالیت بیشتر و مناسب تری دارند، هستیم.
رییس کل دادگستری استان کرمان با بیان اینکه نظام مقدس 
جمهوری اسلامی قدرت خود را از مردم گرفته و نظامی مردم 
سالار و دینی است، اظهارداشت: نقشی که برای مردم در این 
نظام قائل هستیم و در قانون اساسی ما نقش ویژه ای دیده شده، 
نقش مردم است، مردمی که خودشان بر سرنوشت خودشان 
حاکم هستند و بسیاری از مسائل و اموری که در کشور جاری 
سیاست گذاری،  مردم  توسط  غیرمستقیم  یا  مستقیم  است 
برنامه ریزی و اجرا می شود. وی با اشاره به اینکه قوه قضاییه نیز 
همگام با سایر قوا و سیاست های کلان نظام جمهوری اسلامی 
ارزش ویژه ای برای مردم در اجرای سیاست های قوه قضاییه 
قائل است بیان کرد: در سند تحول و تعالی قوه قضاییه نقشی 
که برای مردم در قالب شوراهای حل اختلاف و مصلحین و در 
امر پیشگیری از وقوع جرم و آسیب های اجتماعی دیده شده 
نقشی برجسته پررنگ و ملموس است. رییس کل دادگستری 
استان کرمان تصریح کرد: قوه قضاییه سال هاست که این 
نقش را برای مردم مدیریت کرده و شوراهای حل اختلاف به 
عنوان یادگار گرانبها برای نظام جمهوری اسلامی الگوی موفقی 
را طراحی و اجرا کرده که آماده ارائه به سایر نقاط دنیاست. 
وی گفت: 3۱۴ شعبه شورای حل اختلاف شهری روستایی و 
شوراهای حل اختلاف ویژه مانند زندان ها در استان کرمان 
وجود دارد و یکهزار و 35۸ نفر عضو و دبیر شوراهای حل 
اختلاف استان کرمان هستند. گفتنی است در این همایش 
از دست اندرکاران شوراهای حل اختلاف، صلح یاران، ریش 
سفیدان، سران طوایف، معتمدین، متنفذین و حکمین قرآنی با 

اهدای تندیس و لوح سپاس تجلیل به عمل آمد.

مدیر  پورطاهری  دخت  اکرم  ذاکری:  ناهید   - بم  طلوع 
دبستان پسرانه شاهد در خصوص برگزاری این بزرگداشت 
 ۲5 با  همزمان  گفت:  بم  طلوع  هفته نامه  خبرنگار  به 
و  فارسی  ادب  و  زبان  پاسداشت  روز  به  که  اردیبهشت 
روز بزرگداشت حکیم ابوالقاسم فردوسی نامگذاری شده، 
خواستیم گامی در جهت توجه فرزندان این مرز و بوم به 
اصالت فرهنگ ملی و تربیت حماسی دانش آموزان برداریم 
و امیدواریم بتوانیم با یاری خانواده ها در سال آینده تعداد 
بیشتری از دانش اموزان را علاقه مند به نقالی خوانی کنیم 
تا از این طریق بتوانیم واژگان اصیل فارسی و زبان مادری 

را در ذهن و جان فرزندانمان نهادینه نماییم.
 وی هم چنین با اشاره به این نکته  که داستان و قصه در 
ادبیات ما جایگاهی ویژه دارد افزود: از آنجایی که کودکان 

و نوجوانان 
شاهنامه  کتاب  و  دارند  داستان  و  قصه  به  زیادی  علاقه 
فردوسی می تواند ذهن تشنه کودکان و نوجوانان را سیراب 
نماید و راهگشای دانش آموزان در جوانمردی، پهلوانی، 
به  اعتقاد  و  توکل  از همه  تر  و مهم  خردورزی شجاعت 

خداوند باشد.  
و  تمجید  هم ضمن  ابتدایی  آموزش  معاون  تجلی  آقای 

تقدیر از دانش آموزانی که مهارت نقالی و هنر میناکاری 
خود را در این مراسم به نمایش گذاشتند گفت: جوامعی 
که در مدارس شان برنامه های فرهنگی و اجتماعی اولویت 

دارد پیشرفت درسی دانش آموزان بهتر صورت می گیرد.
وی با اشاره به اهمیت زبان فارسی خطاب به والدین حاضر 
در مراسم افزود: خانواده نباید فرزندان خود را زیر سن نه 
دهند چون  دوم سوق  زبان  فراگیری  به سمت   سالگی 
حفظ کردن واژگان زبان دوم به صورت حافظه محور باعث 
آسیبی جدی به خلاقیت و دیگر ظرفیت های نهفته در 

کودکان خواهد بود.

در ادامه، مراسمِ قرعه کشی برگزار و تندیس منقش به 
حکیم ابوالقاسم فردوسی به چند نفر از دانش آموزان اهدا 

شد.
مسئولین  و  اولیا  بازدید  با  فوق  مراسم  که  است  گفتنی 
از نمایشگاه اشعار فردوسی و نمایشگاه خلق آثار هنری 
میناکاری توسط دانش آموزان در طول سال تحصیلی در 
انجام شده بود پایان یافت و آثار فوق تحویل  زنگ هنر 
دانش  توسط  فوق  آثار  ریالی  ارزش  شد.  آموزان  دانش 
آموزان قریب به هجده میلیون و ششصدهزار تومان برآورد 

شده بود.

۳۸ پرونده قصاص منجر به سازش در کرمان؛ پیروزی مصالحه و اعتماد به ریش سفیدان

گزارش مراسم روز زبان فارسی و گرامیداشت فردوسی
مراسم روز پاسداشت زبان فارسی و گرامیداشت حکیم ابوالقاسم فردوسی 2۵ اردیبهشت سال جاری توسط دبستان دوره دوم پسرانه شاهد با حضور مسئولین 

آموزش و پرورش و والدین در محل سالن ارشاد برگزار شد.
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هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیين نامه موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی 
ملک ثبت ملک م تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل واقع در شهرستان هم و نرماشیر بخشهای ۲۹ لغایت 33 کرمان محرز گردیده 

است لذا . منظور اطلاع عموم مراجعین در نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود و در صورتی اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشن میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم اصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

املاک تقاضا شده واقع در شهر بم بخش 31 کرمان
پلاک 3 فرعی مجزی شده از ۱ از ۱۰۶۹ اصلی خانم نازنین باقری بمی کد ملی 3۱۰۰۲۸5۲۲۰ فرزند عباس از ششدانگ یک 

قطعه باغ به مساحت 3۷33 متر مربع واقع در بروات بخش 3۱ کرمان از مورد مالکیت امان الله و محمد ناصر برهانی
پلاک 3 فرعی مجزی شده از ۱ از ۲۸3۱ اصلی آقای مجید کامران زاده حسینی کد ملی 3۱۱۱۲۶۱۴۱۷ فرزند اکبر از 

ششدانگ یکباب مغازه با کاربری تجاری مسکونی به مساحت ۱/3۷ متر مربع واقع در بروات بخش 3۱ کرمان از مورد مالکیت 
شهر بانو برائی نژاد و اکبر کامران زاده حسینی

پلاک ۴ فرعی مجزی شده از ۱ از ۲۸3۸ اصلی آقای مجید کامران زاده حسینی کد ملی 3۱۱۱۲۶۱۴۱۷ فرزند اکبر از 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۴۶۸/۸ متر مربع واقع در از مورد مالکیت شهربانو برائی نژاد و اکبر کامران زاده حسینی
پلاک 5 فرعی مجزی شده از ۱ از ۲۸3۸ اصلی آقای مجید کامران زاده حسینی کد ملی 3۱۱۱۲۶۱۴۱۷ فرزند اکبر از 

ششدانگ یکباب مغازه با کاربری تجاری مسکونی به مساحت ۴۸ متر مربع واقع در بروات بخش 3۱ کرمان از مورد مالکیت 
شهربانو برائی نژاد و اکبر کامران زاده حسینی

پلاک ۱ فرعی از 3۹3۱ اصلی اقای حسین فاطمی مقدم کد ملی 3۱۱۰۴۴۶۱3۸ فرزند موسی از شندانگ یک قطعه باغ به 
مساحت ۴۸۲۲/۷۸ متر مربع واقع در بروات بلوار باهنر بخش 3۱ کرمان از مورد مالکیت اصغر و داود و محمد و علی و حسین 

همگی فاطمی مقدم

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰3/۰۲

حسین فتحی زاده چناری - سرپرست اداره تبت اسناد و املاک شهرستان بم 

آگهی تحدید حدود عمومی ثبت اسناد و املاک شهرستان بم

بموجب ماده ۱۴ قانون ثبت تحدید حدود املاک مشروحه ذیل واقعات در محدوده قطعه یک بخش 3۱ حوزه ثبتی شهرستان بم و نرماشیر 
از ساعت ۹ صبح در تاریخهای مقرر ذیل بعمل خواهد آمد.

املاک تقاضا شده واقع در شهر بم بخش 31 کرمان
پلاک 3۱۷ اصلی طاهره صادقی ششدانگ باغ واقع در مزرعه کرک شهر بم

پلاک 3۱۸ اصلی طاهره صادقی ششدانگ خانه واقع در مزرعه کرک بم
 تاریخ تحدید حدود چهارشنبه ۱۴۰۲/3/۲۴ ساعت ۹ صبح

لذا بموجب ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاوران پلاکهای فوق الذکر به وسیله این اگهی اعلام می گردد که در 
روزهای مقرر در محل حضور بهم رسانند و چنانچه هر یک از مالکین یا قائم مقام قانونی آنان در موقع تحدید حدود حاضر 
نباشد مطابق ماده ۱5 قانون ثبت ملک آنها با حضور و حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید و اعتراض مجاورین و 

صاحبان املاک و دارندگاه احتمالی حقوق ارتفاقی وفق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت 
3۰ روز پذیرفته و معترض باید وفق ماده ۸۶ آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی به اداره ثبت 

محل دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند ضمنا حقوق ارتفاقی احتمالی املاک مذکور در آگهی به 
موجب ماده 5۶- آئین نامه قانون ثبت به عمل خواهد آمد. در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به 

دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید اداره ثبت بدون توجه به اعتراض 
عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰3/۰۲
حسین فتحی زاده چناری - سرپرست اداره تبت اسناد و املاک شهرستان بم 

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت اسناد و املاک شهرستان بم

بموجب ماده ۱۴ قانون ثبت تحدید حدود املاک مشروحه ذیل واقعات در محدوده قطعه یک بخش 3۱ حوزه ثبتی شهرستان بم و نرماشیر 
از ساعت ۹ صبح در تاریخهای مقرر ذیل بعمل خواهد آمد.

موجب ماده ۱۹ قانون ثبت تحدید حدود املاک مشروحه ذیل واقعات در محدوده قطعه یک بخش لغایت 33-۲۹ حوره ثبتی شهرستان بم و 
نرماشیر از ساعت ۹ صبح در تاریخ های مقرر ذیل بعمل خواهد آمد.

 املاک تقاضا شده واقع شده در شهر بم بخش 2۹ کرمان
پلاک یکفرعی از 5۲۸ اصلی علی مهری ششدانگ یکبابخانه مساحت ۱۹۰.۱۰ متر مربع واقع در خیابان طباطبایی شهر بم
 پلاک ۱۰5 فرعی از ۲3۲۴ اصلی اذر تیرگری ششدانگ یکبابخانه بمساحت ۱5۱.۲ متر مربع واقع در خیابان بهمن شهر بم
پلاک ۲ فرعی از ۲۷۲۲ اصلی کامبیز قائمی ششدانگ یکبابخانه بمساحت ۴۶۶ متر مربع واقع در بلوار امام شهر بم کوچه ۱۷

 پلاک 3۶۸5 اصلی خانم صدیقه بهرامی پور ششدانگ یکبابخانه واقع در خیابان چمران کوچه ۲5 شهر بم
 پلاک یکفرعی از ۴۸۰۲ اصلی سحر صوفی آبادی ششدانگ یکبابخانه با کاربری مسکونی بمساحت ۱5۰.55 متر مربع واقع در خیابان شهید 

بهشتی شهر بم
پلاک ۶ فرعی از 5۰۲۲ اصلی مریم مهدابی نژاد ششدانگ یکبابخانه بمساحت ۲3۶,۱5 متر مربع واقع در خیابان امام رضا شهر بم

 تاریخ تحدید حدود سه شنبه ۱۴۰۲/3/۲3 ساعت ۹ صبح

املاک تقاضا شده واقع در بخش 30 کرمان
پلاک ۴۷۲ فرعی از ۴۷۲ اصلی حسین دهقانی پشترودی ششدانگ یکبابخانه با کاربری خانه باغ بمساحت ۲۷۱ متر مربع واقع در پیشت 

رود بم
تاریخ تحدید حدود چهارشنبه ۱۴۰۲/3/۲۴ ساعت ۹ صبح

 املاک تقاضا شده واقع در بخش 31 کرمان
پلاک یک فرعی از ۲۶۶۹ اصلی سید عباس عبدالهی برایی ششدانگ یکبابخانه بمساحت 5۱۰,۷3 متر مربع واقع در بروات بم بلوار امام 

خمینی
پلاک ۹ فرعی از 3۲5۹ اصلی ابراهیم عدیم المثالی ششدانگ یکبابخانه بمساحت 5۲5 متر مربع واقع در بروات بم خیابان شهید موسوی

 تاریخ تحدید حدود شنبه ۱۴۰۲/3/۲۷ ساعت ۹ صبح

املاک تقاضا شده واقع در بخش 33 کرمان
پلاک یک فرعی از ۱۲۷۷ اصلی محمد مصطفایی ششدانگ یکبابخانه بمساحت 3۱3,۹ متر مربع واقع در دهبکری بم خیابان انقلاب کوچه ۹
پلاک 3۱ فرعی از ۲۷۹۰ اصلی امیر حسین سبحانی ششدانگ یکیابخانه با کاربری خانه باغ بمساحت ۶55,۸۴ متر مربع واقع در دهبکری 

بم کلاه شوری
تاریخ تحدید حدود یکشنبه ۱۴۰۲/3/۲۸ ساعت ۹ صبح

لذا بموجب ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاوران پلاکهای فوق الذکر به وسیله این آگهی اعلام می گردد که در روزهای مقرر در 
محل حضور بهم رسانند و چنانچه هر یک از مالکین یا قائم مقام قانونی آنان در موقع تحدید حدود حاضر نباشد مطابق ماده -۱5 قانون ثبت 
ملک آنها با حضور و حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید و اعتراض مجاورین و صاحبان املاک و دارندگاه احتمالی حقوق ارتفاقی وفق 
ماده -۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت 3۰ روز پذیرفته و معترض باید وقت ماده ۸۶- آئین نامه قانون ثبت 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت محل دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نمایند ضمناً حقوق ارتفاقی 
احتمالی املاک مذکور در آگهی به موجب ماده 5۶- آئین نامه قانون ثبت به عمل خواهد آمد در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده 

قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید اداره ثبت بدون توجه به 
اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰3/۰۲
حسین فتحی زاده چناری - سرپرست اداره تبت اسناد و املاک شهرستان بم 

آگهی حراج حضوری

بموجب پیشنهاد شماره 4 مورخ 1402/1/31 دهیاری و مجوز شماره 31 مورخ 1401/۵/13 شورای 
اسلامی روستای کروک در نظر دارد نسبت به فروش 1 - یک دستگاه تراکتور فرگوسن مدل 13۸۵، 
2- یک دستگاه تریلی تک محور ، دوچرخ تراکتور  3- یک دستگاه سم پاش بادله هشتصد لیتری  
4 - یک دستگاه تانکر آب فلزی با ورق گالوانیزه از طریق برگزاری حراج حضوری در ساعت ۹ صبح 
مورخ 1402/03/20 روز شنبه در محل بخشداری بروات اقدام نماید، لذا از کلیه افراد واجد شرایط و 
متقاضی شرکت در حراج دعوت بعمل می آیدضمنا در مقابل فروش وجه نقد جهت واریز به حساب 

دهیاری دریافت می گردد و پرداخت هرگونه مالیات و عوارض و هزینه چاپ آگهی بعهده خریدار می 
باشد کمیسیون حراج در رد یا قبول پیشنهادات مجاز می باشد. ضمنا شرکت کنندگان می توانند در 
تاریخ های 1402/03/06 و 03/07/ 1402 و 1402/03/0۸ از دستگاه مورد نظر در محل دهیاری کروک 

واقع در روستای کروک بازدید بعمل آورند.

شرکت کنندگان موظفند جهت شرکت در مزایده مبلغ 400/000/000 ریال به شماره حساب 
۸۹۵11۸7۵ بنام دهیاری کروک نزد بانک ملت واریز کنند .

دهیاری روستای کروک
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کنگره پژوهشی دانشجویان علوم پزشکی منطقه ۸ کشور در بم برگزار شد

الاسلام  حجت  حضور  با  ماه  اردیبهشت   3۰ روز  صبح 
والمسلمین دانشی امام جمعه، دکتر اویسی رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی بم، معاونین، مدیران و اعضای هیئت علمی 
کنگره  اولین  کشور،  هشت  منطقه  کلان  دانشجویان  و 
پژوهشی دانشجویان به میزبانی دانشگاه بم در تالار پرستو 

برگزار شد.
دکتر نیما رضایی دبیر کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی 
پژوهشی  کنگره  اولین  در  آنلاین  تماس  طی  وزارت 
دانشجویان کلان منطقه هشت کشور دانشگاه های علوم 
پزشکی که در تالار پرستوی منطقه ویژه اقتصادی ارگ 
جدید بم برگزار گردید گفت: هدف از برگزاری کنگره های 
پژوهشی این نیست که بتوانیم تازه ها یا بهترین هایی که 
در تحقیقات و فناوری داریم به نمایش بگذاریم بلکه هدف 
مشق پرواز است اینکه یاد بگیریم چگونه پژوهش کنیم و 

کاری که انجام داده ایم را ارائه دهیم.
افزود: باید امید را در دل دانشجویان زنده و ایجاد کنیم تا 
در کنار یکدیگر پروازهای بلندی را نقش ببندند و بدانند در 
مسیری که انتخاب می کنند باید اهداف کوتاه مدت و بلند 

مدت داشته باشند.
او بیان کرد: یکی از اهدافی که در واقع همایش ها دنبال 
می کنند اینکه در بحث هدف های کوتاه مدت پژوهش را 
تبدیل به ارایه ای کند که مخاطب به آن جذب شود و 

بدانند بعد از انتخاب هدف برنامه ریزی بسیار اهمیت دارد.
دبیر کمیته تحقیق و فناوری وزارت بهداشت اظهارداشت: 
در این همایش ها فاصله بین دانشجویان و اساتید برداشته 
ضمن  و  کنند  استفاده  یکدیگر  تجربیات  از  تا  می شود 
یادگیری کار گروهی که کشور ما به آن بسیار نیاز دارد 
بدانند در دنیایی که پر از رقابت های مختلف علمی است 

افراد سخت کوش موفق تر هستند .
دکتر رضایی افزود: این کنگره نخستین بار در کلان منطقه 
هشت کشور برگزار می شود و محک خوبی برای دانشگاه 

های این منطقه به خصوص استان کرمان است.

کنگره با هدف ایجاد فضای پژوهشی و رقابتی ایجاد 
شده است

در ادامه رییس دانشگاه علوم پزشکی بم نیز گفت: اولین 
کنگره پژوهشی کلان منطقه هشت کشور با نیت ایجاد 
فضای پژوهشی و رقابتی و آشنایی بین دانشجویان کلان 

منطقه توسط دانشگاه علوم پزشکی بم برگزار شد
دکتر مازیار اویسی افزود: در این کنگره بالغ بر 5۰۰ طرح 
ارائه شد اما هیات علمی و اجرایی تعداد مقالات کمتری 

نزدیک به 35۰ مقاله را بررسی کرد.
او می گوید یکسری از مقالات به صورت پوستر و تعدادی 

هم به صورت ارایه در این کنگره بررسی می شوند .

به گفته او با توجه به اینکه اعلام شده بود فقط دانشجویان 
از  اما  کنند  شرکت  کنگره  این  در  هشت  منطقه  کلان 
دانشگاه های شیراز و تهران و بیرجند نیز مقالات و طرح 
هایی برای ایجاد فضای رقابتی و آشنایی بیشتر دانشجویان 

پذیرفته شده است.
کسب رتبه سوم دانشگاه بم در زمینه تحقیقات و فناوری

زمینه  در  اظهارداشت:  بم  پزشکی  علوم  دانشگاه  رییس 
تحقیقات و فناوری در بین دانشگاه های هم تیپ خودمان 
رتبه سوم کشوری را داریم و در بین ۷۱ دانشگاه و موسسه 
علمی تحت نظر وزارت بهداشت رتبه ۲۶ و در بین کلان 

منطقه هم رتبه اول را به دست آورده ایم.
دکتر اویسی بیان کرد: هدف از این کنگره برای ایجاد علمی 
برای دانشجویان و رقابتی در زمینه پژوهش تا یاد بگیرند 
این دانشجویان شاهد  امیدواریم  پژوهش چگونه است و 

پیشرفت دانشگاه ها و کشور شوند.
در ابتدای این مراسم حجت الاسلام دانشی امام جمعه بم 
گفت: علم جایگاه ویژه ایی دارد و ایجاد فضاهای رقابتی در   
بین دانشجویان و پژوهشگران باعث می شود کشور ما به 
لحاظ جایگاه علم قدرتمند شود و هر جا به صورت جهادی 

عمل کردیم موفق شدیم.
وی گفت: قبل از انقلاب پزشکان غیر ایرانی  زیادی در این 
شهر حضور داشتند اما امروزه به برکت این نظام پزشکان 

بومی زیادی داریم که جایگزین پزشکان غیر ایرانی شده 
اند.

امام جمعه بم افزود: امیدواریم خروجی این کنگره ها مفید 
باشد و بچه های این مرزبوم الگویی برای سایر کشورهای 

دنیا باشند.
در پایان این کنگره داوود درانی پور، علی شیبانی زاده، فائزه 
رضایی فرد، سینا اعتمادی و پارسا فردوسی به ترتیب به 
عنوان پنج سخنران برگزیده و همچنین علی شیبانی زاده، 
مهسا نوروزی، فاطمه مصطفی پور، داوود درانی پور، فاطمه 
رضایی شریف، زهرا رسولی زاده، سهراب حاجی علیزاده، 
معصومه  و  فر  امیری  احمدعلی  جعفری،  مهدی  محمد 
عسکری به ترتیب به عنوان ده پوستر برتر توسط هیئت 
داوران انتخاب شدند. همچنین از فاطمه خلیلی، امیررضا 
اکبریان و زهرا احمدی نماینده سه گروه برتر مسابقه ایده 

سازی کسب و کار نیز تقدیر شد.
اولین کنگره پژوهشی دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی 
کلان منطقه هشت کشور با شعار »دانشجوی پویا،پژوهش 
اثرگذار و جامعه سالم«با حضور دانشجویان دانشگاه های 
بم، کرمان، زاهدان، جیرفت، رفسنجان، سیرجان، زابل و 
ایرانشهر در تالار پرستو منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید 

بم به مدت یک روز برگزار شد.

اولین کنگره پژوهشی دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی کلان منطقه هشت کشور به مدت یک روز به میزبانی بم در تالار پرستو منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید برگزار شد.
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بم میزبان شهرداران استان همدان شد
شهرداران استان همدان با هدف اصلی بررسی راه های همکاری متقابل، از برخی ظرفیت ها و پتانسیل های گردشگری و اقتصادی شهر جهانی بم بازدید کردند

استانداری  شوراهای  و  شهری  امور  دفتر  کل  مدیر 
همدان در خصوص این سفر به بم گفت: در پی برنامه 
ایم  گرفته  نظر  در  برای شهرداران  که  آموزشی  های 
خصوص  به  و  کرمان  استان  به  سفر  جاری  سال  در 
شهرستان بم را اولین سفر آموزشی شهرداران استان 

همدان است.
بر تارک  تاریخی  افزود: ارگ بم نگین  محمد قدیمی 
ایران است و در دنیا شهره دارد و چه به لحاظ کالبدی 
،فیزیکی و شهرسازی تجربه خوبی برای شهرداران ما 
است و هدف از بازدید ارگ تاریخی بم این است که 
از سیستم شهرسازی که در سال های  ما  شهرداران 
بسیار قدیم در ارگ تاریخی بم وجود داشته و هنوز 
بتوانند  است  مدرن  شهرسازی  سیستم های  جزو  هم 

بازدیدی داشته باشند .
استانداری  شوراهای  و  شهری  امور  دفتر  کل  مدیر 
همدان عنوان کرد:ارگ تاریخی بم به لحاظ متریال و 
ساخت و همچنین فرهنگ مردم و جداسازی فرهنگی 
بازار  از  کاربری هایی که  و حتی  آن دیده شد  که در 
برای  الگویی  شد  دیده  بم  ارگ  در  حکومتی  ارگ  تا 
شهرسازی جدید ما به حساب می آید که شهرداران 

باید از آن استفاده کنند.
بازسازی آن نیز مورد  وی اضافه کرد: در بحث ارگ، 
توجه بود که کار بسیار بزرگی است و اگر ارگ تاریخی 
بم را در دو مقطع تاریخی قبل و بعد از زلزله بررسی 
کنیم، کارهای بزرگی در بعد از زلزله سال ۸۲ در مرحله 
بازسازی آن رخ داده که این بازسازی با استفاده از همان 

طرح گذشته انجام شده است.
از سطح شهر نیز صورت  بازدیدی  قدیمی تاکید کرد: 
گرفت و همدلی بسیار خوبی در مدیریت شهری بم 
دلیل  به  همچنین  و  است  تقدیر  قابل  که  شد  دیده 

ارتباط خوب شهردار با مجموعه استانداری و مهندس 
کرمان  استانداری  شهری  امور  دفتر  مدیر  شهسواری 

شاهد پروژه های خوبی در سطح شهر بم بودیم .
وی افزود: در ادامه سفر به شهر جهانی بم نیز از کارخانه 
خودروسازی کرمان موتور به عنوان یک پروژه اقتصادی 
که در کشور و دنیا از پروژه های اقتصادی مطرح است 
و سرمایه گذاری محسوب می شود بازدید به عمل آمد.

استانداری  شوراهای  و  شهری  امور  دفتر  کل  مدیر 
های  موقعیت  از  باید  شهرداران  کرد:  تصریح  همدان 
سرمایه گذاری در شهرهای خودشان استفاده کنند و 
به فراخور شهر و بودجه ای که دارند سرمایه گذار را 

جذب کرده و در پی آن اقتصاد شهری را ارتقا دهند.
او با اشاره به بحث خواهرخواندگی بین همدان و بم نیز 
گفت: بحث خواهرخواندگی در کشور مطرح است و بین 
شهرهایی که وجه مشترک شهری به لحاظ فرهنگی 
یا اقلیمی دارند تفاهم نامه ای منعقد می کنند که این 
تفاهم نامه باعث رونق گردشگری بین دو شهر می شود 

.
قدیمی افزود: در شهر همدان خیابانی به نام بم وجود 
دارد و همچنین در شهر جهانی بم نیز خیابانی به نام 
همدان نام گذاری شده است و دو شهر جهانی ملایر و 
لالجین در استان همدان داریم و  به لحاظ قرابتی که 
بین شهرهای همدان و بم از لحاظ تاریخی وجود دارد 
قطعا می توان تبادل گردشگری بین دو شهر داشته 

باشیم .

انتقال تجربیات بین شهرداری های بم و همدان 
گام مهمی است

رییس شورای اسلامی شهر بم درخصوص سفر مدیرکل 
امور شهری و روستایی استانداری همدان و جمعی از 

شهرداران استان همدان به شهر جهانی بم گفت: این 
سفر در راستای آشنایی شهرداران استان از ظرفیت های 
گردشگری و اقتصادی بم و رایزنی جهت ارتباطات و 

مراودات فرهنگی بیشتر صورت گرفته است .
بین  تجربیات  انتقال  افزود:  عزیزآبادی  منصور 
شهرداری ها گام مهمی در جهت پیشبرد بهبود و تحول 
فرآیندها و در نتیجه تأثیرگذاری بر عملکرد مدیریت 
پی  در  را  شهروندان  به  بهتر  خدمات  ارائه  و  شهری 

خواهد داشت.
او اظهارداشت:بحث و تبادل نظر در خصوص همکاری 
های بین بخشی و نیز بهره گیری از تجارب مدیریتی 
شهرها و بررسی راه ها و همکاری های متقابل از اهداف 

اصلی این سفر به شمار می رود.
به  توجه  بم عنوان کرد:با  اسلامی شهر  رییس شورای 
انعقاد خواهرخواندگی بین شهرهای بم و همدان که در 
سال های گذشته رخ داده است هر کدام از شهروندان 
همدانی که به همراه خانواده به شهر جهانی بم سفر 
کنند هزینه اسکان آن ها با 5۰ درصد تخفیف در نظر 

گرفته شده است.
عزیزآبادی خاطرنشان کرد: شهرجهانی بم تنها شهری 
است که چهار اثر ثبت شده جهانی دارد و همچنین 
و  است  جهانی  ثبت  شهر  این  فرهنگی  منظر  تمام 
بخشی از کویر لوت که ثبت جهانی شده نیز متعلق به 
بم است و همچنین شهر بم ۱۴۴ اثر ثبت ملی و 33 
اثر شناسنامه دار دارد که برای ثبت ملی آماده شده اند.

سفیران  همدان  مختلف  شهرهای  شهرداران 
گردشگری و مُبلغ بم خواهند بود

شهردار  سفر  در خصوص  بم  شهردار  ریاضی  علیرضا 
زمینه  در  سفر  این  تاثیر  و  بم  شهرستان  به  کرمان 

گردشگری و تعاملات فرهنگی بین دو شهر همدان و بم 
گفت: با ارسال نامه ای از حوزه امور شهری استانداری 
کرمان به شهرداری بم مبنی بر سفر شهرداران استان 
استان  شوراهای  و  شهری  حوزه  کل  مدیر  و  همدان 
با  ما  بم  شهر  به  اردیبهشت   ۲۰ تاریخ  در  همدان 

همکاری مسئولین میزبان آنان بودیم.
وی افزود: حضور شهرداران و نوع کار و فعالیتی که در 
طول روز در شهرهایشان هانجام می دهند برای ما مایه 
فخر و مباهات و خوشحالی است که می توانند سفیران 
خوبی هم در بحث گردشگری شهر و هم مُبَلغی برای 
بم باشند و همچنین چون این افراد شهرداران شهرهای 
مختلف استان همدان بودند قطعاً در زمینه شهرسازی 
نقطه نظرهای انتقادی و تشویقی را قطعاً داشته و دارند 
داخل  بم  تا شهر  ارگ جدید  عبور  در مسیر  که من 
های  دیدگاه  و  نظر  نقطه  تا  خواستم  آنها  از  اتوبوس 
مثبت و منفی خود را در حوزه شهرسازی به شهرداری 
بم ارجاع دهند و هم از طریق جمع بندی دفتر امور 
شهری استانداری به ما ابلاغ کنند تا ما بتوانیم در شهر 

بم این دیدگاه ها را اجرا کنیم.
وی ادامه داد: اینگونه سفرها باعث مباهات و خوشحالی 
است.  در واقع ما هم به شهر و استان دیگر حتی اگر 
شرایط قانونی فراهم شود به کشور دیگر بخواهیم برویم 
امتیازات خوبی دارد که ما می توانیم داشته های مثبت 

و قابلیت های خوب را در شهر بم اجرا کنیم.
ریاضی در خصوص تعامل و تبادل بین شهرداری های 
همدان و بم گفت: آنها از ما دعوت کردند تا به همدان 
شهرهای  تا  داریم  برنامه  هم  ما  باشیم.  داشته  سفر 
مختلف از جمله استان همدان را بازدید کنیم و نقاط 
قوت و ضعفی را که داریم شناسایی کنیم و برداشت 

های مثبتی داشته باشیم و برای شهرمان اجرا کنیم.
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر  آراء  صــادره هیــات اول موضــوع قانــون تعیین 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبتــی 
ملــک بــم تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضیــان 
نرماشــیر  و  بــم  شهرســتان  در  در  واقــع  ذیــل 
ــده  ــرز گردی ــان مح ــت 33 کرم ــهای ۲۹ لغای بخش
ــن در  ــوم مراجعی ــلاع عم ــور اط ــذا بمنظ ــت ل اس
ــود و  ــی ش ــی م ــه ۱5 روز آگه ــه فاصل ــت ب دو نوب
ــند  ــدور س ــه ص ــبت ب ــخاص نس ــه اش در صورتیک
ــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی  مالکیــت متقاضی
ــدت  ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری توانن
ــلیم و  ــن اداره تس ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت دو م
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ 
ــع  ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض دادخواس ــلیم اعت تس
ــورت  ــت در ص ــی اس ــد بدیه ــم نماین ــی تقدی قضائ
ــراض  ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــاء م انقض
طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد ./.

ــم  امــلاک تقاضــا شــده واقــع در شــهر ب
ــان  ــش 29 کرم بخ

پــلاک ۷ فرعــی از 5 فرعــی ۴۸۸ اصلــی خانــم 
اکبــر  فرزنــد   3۱۱۱۰33۱۴۷ قنبــری  اعظــم 
ــر بمســاحت  ــری معب ــا کارب ــه ب ششــدانگ یکبابخان
۲5۶ متــر مربــع واقــع در خیابــان ابــوذر شــهر بــم از 

ــری. ــر قنب ــت اکب ــورد مالکی م
پــلاک ۲5 فرعــی از ۱۲ و ۱3 فرعــی از ۷۰5 اصلــی 
مهــدی راینــی نــژاد کــد ملــی 3۱۱۰۱۹5۰۹۷ 
ــازه  ــدانگ یکبابمغ ــگ از شش ــد دودان ــد محم فرزن
بــه مســاحت ۲۱3,3۱ متــر مربــع واقــع در خیابــان 
طباطبایــی شــهر بــم از مــورد مالکیــت احمــد 

ــب.  ــش طل ــه دان ــی و رباب کامیاب
پــلاک ۱۰۱ فرعــی از ۱۴ فرعــی از ۸۲5 اصلــی 
ملــی 3۱۱۰۲۱۷۸۴۸  کــد  دادخــدازاده  محمــد 
ــه بمســاحت ۲۱۶  ــر ششــدانگ یکبابخان ــد قنب فرزن
متــر مربــع واقــع در خیابــان ارگ شــهر بــم از مــورد 

ــتوار.  ــی اس ــت عل مالکی
پــلاک ۶۸۴ فرعــی از ۱۰۲۴ اصلــی فاطمــه رضاپــور 
ــی ششــدانگ  ــد عل ــی 3۱۱۱۰۱۰۹۴5 فرزن ــد مل ک
یکبابخانــه بمســاحت ۴۷۰ متــر مربــع واقــع در 
ــم از مــورد مالکیــت  ــان امیرالمومنیــن شــهر ب خیاب

ــر. ــه الســادات ظهی وجیه
ــت  ــی رســول دول ــلاک ۶۸5 فرعــی از ۱۰۲۴ اصل پ
ابــادی کــد ملــی 3۱۱۱5۰۲۴5۷ فرزنــد رضــا 
ششــدانگ یکبابخانــه باکاربــری فرهنگــی بمســاحت 
ــن  ــان امیرالمومنی ــع در خیاب ــع واق ــر مرب ۲۲۷ مت
شــهر بــم از مــورد مالکیــت وجیهــه الســادات ظهیــر 

.
از ۱3۱۲ اصلــی  از 3 فرعــی  پــلاک ۲۶ فرعــی 
ــد  ــی 3۱۱۰۱3۹۱۷۰ فرزن ــدری کــد مل ــن قلن پروی
ــه  ــر طبق ــازه مشــتمل ب ــاس ششــدانگ یکبابمغ عب
ــاحت  ــکونی بمس ــاری مس ــری تج ــا کارب ــی ب فوقان
۲3۴ مترمربــع واقــع درخیابــان شــهید مدنــی شــهر 

ــدری.  ــن قلن ــت پروی ــورد مالکی ــم از م ب
پــلاک یکفرعــی از ۱5۲۰ اصلــی ایــوب برایــی نــژاد 
کــد ملــی 3۱۱۱۴۶۲۷۶5 فرزنــد ابراهیــم ششــدانگ 
یکبابخانــه بــه مســاحت ۲۹۹,۸ متــر مربــع واقــع در 
ــت  ــورد مالکی ــم از م ــی ۱۷ شــهر ب ــو عل ــان ب خیاب

حبیــب الله فریــور دماونــدی. 
پــلاک ۶۸ فرعــی از 35 فرعــی از ۲۰۲۶ اصلــی 
 3۰3۱3۰۰3۹۴ کدملــی  پــور  افشــاری  بهجــت 
ــه بمســاحت  ــد حبیــب الله ششــدانگ یکبابخان فرزن
ــر  ــدی ولیعص ــع در کمربن ــع واق ــر مرب ۷۶5,۱ مت
شــهر بــم خیابــان شــهید جزینــی از مــورد مالکیــت 

ــی . ــام زاده کرمان ــد س احم
پــلاک ۲۲ فرعــی از ۲۲۸۱ اصلــی  از)۲۲۶۴ اصلــی و 
یکفرعــی از ۲۲۸۱ اصلــی( علیرضــا صائــب کــد ملــی 
ــد عبــاس ششــدانگ یکقطعــه  3۱۱۰۹۱۱۲۶۴ فرزن

بــاغ بمســاحت ۶۶35,۲۴ مترمربــع واقــع در خیابــان 
ســخایی شــهر بــم مــورد مالکیــت مجتمــع المهــدی 

بنمایندگــی احمــد پرچمــی .
ــری  ــی اذر تیرگ ــی از ۲3۲۴ اصل ــلاک ۱۰5 فرع پ
کــد ملــی 3۱۱۱۴۱۷۸3۲ فرزنــد نمــک ششــدانگ 
ــع در  ــع واق ــر مرب ــاحت ۱5۱,۲ مت ــه بمس یکبابخان
خیابــان بهمــن شــهر بــم از مــورد مالکیــت مجتمــع 

ــای پرچمــی . المهــدی بنمایندگــی اق
ــی از  ــی از )۲۴5 فرع ــی از۲۴5۰ اصل ــلاک ۲فرع پ
ــی  ــره مهربان ــی ( طاه ــی و ۲۴5۰ اصل ۲۴۴۹ اصل
پشــت ریگــی کــد ملــی 3۲۰۹5۲55۷۹ فرزنــد 
احمــد ششــدانگ یکبابخانــه بمســاحت ۲۸۲,۷ متــر 
ــم از  ــهر ب ــری ش ــدی مطه ــع در کمربن ــع واق مرب

ــجادی . ــماعیل س ــید اس ــت س ــورد مالکی م
پــلاک ۶ فرعــی از 3۴۲۲اصلــی ) 3۱5۶ اصلــی 
ملــی  کــد  گــوری  نســرین  اصلــی(   3۴۲۲ و 
3۱۱۰۱۴۶۱۷۷فرزنــد نصــرالله ششــدانگ یکبابخانــه 
ــدی  ــع در کمربن ــع واق ــاحت 3۹۹,۶5 مترمرب بمس
طالقانــی شــهر بــم از مــورد مالکیــت امــان الله 

ــدرا(. ــوری )ص گ
ــگ  ــی فرشــید برزن ــلاک 35 فرعــی از 3۲۷۸ اصل پ
کــد ملــی ۲۹۸۰۲۱3۶3۲ فرزنــد روح الله ششــدانگ 
یکبابخانــه بمســاحت 5۴۰ متــر مربــع واقــع در 
خیابــان مــدرس شــهر بــم از مــورد مالکیــت حســین 

بازگشــتی. 
پــلاک یکفرعــی از 3۸۲۸ اصلــی فاطمــه زیــن 
الصالحیــن کــد ملــی 3۱۰۰۱۹۰۲۱۱ فرزند حســین 
ششــدانگ یکبابمغــازه بــا کاربــری تجــاری مســکونی 
بمســاحت ۱۱۶ متــر مربــع واقــع در خیابــان ازادگان 
شــهر بــم از مــورد مالکیــت اســدالله صوفــی ابــادی .

پــلاک ۴ فرعــی از 3۸3۴ اصلــی ســعید اقبالــی زاده 
ــر ششــدانگ  ــد اکب ــی 3۱۰۰۰۴۴۰3۷ فرزن ــد مل ک
یکبابخانــه مســاحت 3۰۱ متــر مربــع واقــع در 
ــت  ــورد مالکی ــم از م ــهر ب ــاد ش ــی اب ــان صوف خیاب

ــی زاده . ــاالله اقبال ماش
پــلاک ۸ فرعــی از ۴3۸5 اصلــی ابراهیــم عســکریان 
کــد ملــی 3۱۱۰۹۶۴۴۰۶ فرزنــد حســن ششــدانگ 
یکبابخانــه بمســاحت ۲5۶ متــر مربــع واقــع در 
خیابــان مــدرس  شــهر بــم از مــورد مالکیــت حســن 

عســکریان و صغــری قربانــی. 
پــلاک3۱۱ فرعــی از 3 فرعــی از ۴۸3۹ اصلــی 
رضــا غیــب الهــی کــد ملــی 3۱۱۰۶۷۰۸3۶ فرزنــد 
ــاحت 3۹۱,۸۷  ــه بمس ــدانگ یکبابخان ــود شش محم
متــر مربــع واقــع در خیابــان مالــک اشــتر شــهر بــم 

ــالاربهزادی.  ــیروس س ــت س ــورد مالکی از م
پــلاک ۱5۹ فرعــی از ۴۸۴3 اصلــی صــادق بهرامــی 
کــد ملــی 3۱۱۰۹۷۴33۹ فرزنــد محمــد ششــدانگ 
یکبابخانــه بمســاحت ۲۸۱ متــر مربــع واقــع در 
ــورد  ــم از م ــهر ب ــه ۱۲ ش ــتر کوچ ــک اش ــوار مال بل

ــری زاده.  ــت جــواد فکــری صف مالکی
پــلاک یکفرعــی از ۴۹5۴ اصلــی از)۴۹5۴اصلــی 
و  3۰۴۱ اصلــی( محمــد حســین زرواســی کــد 
ملــی 33۹۱۸۲۲۰۸۲ فرزنــد حســین ششــدانگ 
یکبابخانــه بمســاحت ۴3۷,۶ متــر مربــع واقــع 
ــم  ــهر ب ــی ش ــان صدیق ــی خیاب ــان فردوس در خیاب
ــد  ــلاقی و محم ــم ش ــه مری ــت ورث ــورد مالکی از م

ــی . زرواس
پــلاک ۶ فرعــی از 5۰۲۲ اصلــی مریــم مهدابــی نژاد 
کدملــی 3۱۱۱۰3۶۸۹۸فرزنــد یــدا... ششــدانگ 
ــع  ــع واق ــر مرب ــاحت ۲3۶,۱5 مت ــه بمس یکبابخان
ــم از مــورد مالکیــت  ــان امــام رضــا شــهر ب در خیاب

ــمیان.  ــاس قاس عب
امــلاک تقاضــا شــده واقــع در بخــش ۳0 

کرمــان 
ــی  پــلاک۴۷۲ فرعــی از ۴۷۲ اصلــی حســین دهقان
فرزنــد   3۱۸۹۸۹555۴ ملــی  کــد  پشــترودی 
ــاغ  ــه ب ــری خان ــه باکارب ــدانگ یکبابخان ــی شش عل

بمســاحت ۲۷۱ متــر مربــع واقــع در پشــترود بــم از 
ــاد زاده . ــی عم ــت سیدعیس ــورد مالکی م

پــلاک ۱ فرعــی از ۶۰۲ اصلــی علــی دهقانــی 
پشــترودی کــد ملــی 3۱۱۱۲۱۴۶۱۴ فرزنــد قاســم 
ــر  ــاحت ۱۱۴۰۷مت ــاغ بمس ــه ب ــدانگ یکقطع شش
از مــورد  بــم  مربــع واقــع در اســفیکان شــهر 

مالکیــت ســید غلامحســین احمــدی. 
پــلاک ۴5 فرعــی از ۷5۸ اصلــی زهــرا دامــی کــش 
کدملــی 3۱۱۱۶۲۹۲۴۴ فرزنــد مــراد ششــدانگ 
یکبابخانــه بمســاحت ۶۴۸,۷ متــر مربع در روســتای 
ــی  ــی ب ــت ب ــورد مالکی ــم از م چهــل تخــم شــهر ب

ــه عمــادزاده . فرزان
ــد  ــر ک ــی رنجب ــی عل ــی از ۸۸۲ اصل ــلاک ۱ فرع پ
ملــی 3۱۱۰۹553۷۷ فرزنــد عبــاس ششــدانگ 
یکقطعــه بــاغ بــه مســاحت ۲555 متــر مربــع واقــع 
ــت  ــورد مالکی ــم از م ــهر ب ــاد ش ــتای زیداب در روس

ــف زاده.  ــان یوس رمض
پــلاک5 فرعــی از ۲ فرعــی از ۹۶5 اصلــی رضــا 
رنجبــر کــد ملــی 3۱۱۰۱۷۲۹33 فرزنــد علــی 
ششــدانگ یکقطعــه بــاغ بمســاحت ۲۰۸۶ مترمربــع 
واقــع در ده شــتر بــم از مــورد مالکیــت ورثــه علــی 

ــر . رنجب
پــلاک ۲ فرعــی از ۱3۶۹ اصلــی معصومــه لرســتانی 
نــژاد کــد ملــی 3۱۱۱۰۴۱۹۱3 فرزنــد شــه رســان 
متــر   ۱۸۱,۴5 بمســاحت  یکبابخانــه  ششــدانگ 
مربــع واقــع در خیابــان بوعلــی کوچــه ۴۸ شــهر بــم 

ــا لرســتانی.  از مــورد مالکیــت اق
پــلاک 5 فرعــی از ۴ فرعــی از ۲۰۹3 اصلــی اصغــر 
شــاهکی نیــا کــد ملــی ۶۰5۹۶۰۰3۲۸ فرزنــد 
ــری  ــا کارب ــه ب ــی بکباخان ــدانگ اعیان ــم شش ابراهی
ــع در  ــع واق ــر مرب ــاحت ۴5۶ مت ــاغ بمس ــه ب خان
روســتای پاکــم صاحــب الزمــان ۸شــهر بــم از مــورد 
مالکیــت موقوفــه میرامــان الهــی تحــت تولیــت اداره 

ــاف . اوق
اصلــی   ۲۱۹۴ از  فرعــی   ۲ از  فرعــی   5 پــلاک 
ــد  ــی 3۱۱۱35۴5۲۰ فرزن ــد مل ــده ک ــم ورزن قاس
ــاحت ۲۰۲3  ــاغ بمس ــه ب ــدانگ یکقطع ــن شش حس
ــم  ــع واقــع در روســتای باغچمــک شــهر ب متــر مرب
ــزان  ــه می ــی ک ــی ملک ــه فان ــت رباب ــورد مالکی از م
ــع  ــر مرب ــاحت ۸۸ مت ــر و مس ــع معب ــر مرب ۹۷ مت
ــع  ــر مرب ــاحت ۱۸۲۸ مت ــی بمس ــکونی و مابق مس

ــد. ــی میباش باغ
امــلاک تقاضــا شــده واقــع در بخــش ۳1 

کرمــان 
ــری  ــا صاب ــی محمدرض ــی از ۷3 اصل ــلاک ۱ فرع پ
ــا  ــد رض ــی 3۱۱۱5۶۲۱۹۰ فرزن ــد مل ــی ک نارتیچ
متــر   3۸۱,۸ بمســاحت  یکبابخانــه  ششــدانگ 
مربــع واقــع در روســتای نارتیــچ شــهر بــم از مــورد 

ــی.  ــری نارتیچ ــی صاب ــت عل مالکی
پــلاک ۱ فرعــی از ۱۶۷ اصلــی محمدرضــا ذوالفقاری 
کــد ملــی 3۱۱۱۲۲۷۸۶3 فرزنــد حســین ششــدانگ 
یکقطعــه بــاغ بمســاحت 3۱۶5 متــر مربــع واقــع در 
ــه  ــم از مــورد مالکیــت رباب روســتای کــرک شــهر ب
ذوالفقــاری کــه بــه میــزان ۷۸ متــر کاربــری معبــر 
ــع  ــع مســکونی و ۱3۸۰ متــر مرب و ۱۷۰۷ متــر مرب

کاربــری باغــی میباشــد .
ــم  ــم عدی ــی ابراهی ــی از 3۲5۹ اصل ــلاک ۹ فرع پ
ــد حســین  ــی کــد ملــی 3۱۱۰۴۷۲۸۱3 فرزن المثال
ــع  ــر مرب ــاحت 5۲5 مت ــه بمس ــدانگ یکبابخان شش
ــوی از  ــهید موس ــان ش ــم خیاب ــروات ب ــع در ب واق

ــندل . ــه روش ــت فاطم ــورد مالکی م
ــدی  ــره جرجن ــی زه ــی از 3۷۰۴ اصل ــلاک ۷ فرع پ
ا...  نعمــت  فرزنــد   3۱۱۱۲۷۸۱۲3 ملــی  کــد 
ــع  ــر مرب ــاحت 3۸5 مت ــه بمس ــدانگ یکبابخان شش
واقــع در بــروات بــم بلــوار معلــم خیابــان بوعلــی از 

ــاری.  ــدا... ابی ــت عب ــورد مالکی م
پــلاک ۸ فرعــی از ۴۲۶۲ اصلــی محمدعاقبــت 

ــین  ــد حس ــی 3۱۱۱۲۷۹۹۱۱ فرزن ــد مل ــی ک بروات
ــر  ــاحت ۲۰۹5,5 مت ــاغ بمس ــه ب ــدانگ یکقطع شش
مربــع واقــع در بــروات بــم از مــورد مالکیــت احمــد 

ــت . ــر عاقب و اکب
امــلاک تقاضــا شــده واقــع در بخــش ۳2 

کرمــان  
ــوم  ــگاه عل ــی دانش ــی از ۱3۲۱ اصل ــلاک ۲ فرع پ
بــم  درمانــی  و  بهداشــتی  خدمــات  و  پزشــکی 
 5۶۰,۲۰ بمســاحت  بهداشــت  خانــه  ششــدانگ 
ــر  ــاد فقی ــدی آب ــتای مه ــع در روس ــع واق ــر مرب مت
ــی  ــی ب ــور ب ــت ن ــورد مالکی ــم از م ــاد نرماشــیر ب اب

ــوی.  موس
پــلاک ۱۰۷۸ فرعــی از ۴۲3۱ اصلــی ســید محمــد 
حســینی عزیزابــاد کــد ملــی 3۲۰۹۸3۷۷۹۱ فرزنــد 
ســید محمــود ششــدانگ یکقطعــه بــاغ مشــتمل بــر 
خانــه بمســاحت ۴۱۲۶ متــر مربــع واقع در نرماشــیر 

عزیزابــاد از مــورد مالکیــت تیــرداد سروشــیان. 
امــلاک تقاضــا شــده واقــع در بخــش ۳۳ 

کرمــان 
الله  اصلــی حشــمت  از 5۱۰  فرعــی   5۴ پــلاک 
ــد  ــی 3۱۱۰۴۰۰۷۸۲ فرزن ــد مل ــادی ک ــد آب محم
ــری  ــا کارب ــه ب ــه باغچ ــدانگ یکبابخان ــز شش عزی
خانــه بــاغ بمســاحت ۴۶۲,۲۹ متــر مربــع واقــع در 
ــار  ــردار افش ــان س ــیر خیاب ــن س ــم که ــری ب دهبک
ــر  ــلطنت امی ــی س ــی ب ــت ب ــورد مالکی ــش از م من

ــزادی.  به
پــلاک ۱ فرعــی از ۸۰۱ اصلــی مجتبــی افشــارمنش 
ــد بیــژن ششــدانگ  ــی 53۶۹۸۷۹۶۱3 فرزن کــد مل
ــع  ــر مرب ــاحت ۱۶35,۹۶ مت ــاغ بمس ــه و ب یکبابخان
واقــع در دهبکــری بــم ســر میــدان خیابــان شــقایق 

از مــورد مالکیــت علــی افشــار منــش .
پــلاک۲ فرعــی از ۱۲۲۷ اصلــی عبــاس اتابکــی 
ــد اصغــر ششــدانگ  کــد ملــی 3۲۰۹۶۹۶۴۹۷ فرزن
ــع در  ــع واق ــر مرب ــاحت ۲۸۸,3 مت ــه بمس یکبابخان
ــت  ــورد مالکی ــلاب از م ــان انق ــم خیاب ــری ب دهبک

ــور.  ــاری پ ــی افش چراغعل
ــی  پــلاک ۱ فرعــی از ۱۲۷۷اصلــی محمــد مصطفائ
کــد ملــی 3۱۱۰۸۹۷5۰۴ فرزنــد حســن ششــدانگ 
ــع در  ــع واق ــر مرب ــاحت 3۱3,۹ مت ــه بمس یکبابخان
ــورد  ــه ۹ از م ــلاب کوچ ــان انق ــم خیاب ــری ب دهبک

ــری . ــت اســماعیل عام مالکی
ــات  ــه آرم ــی فاطم ــی از ۱3۸5 اصل ــلاک 3 فرع پ
ــر ششــدانگ  ــد صف ــی 3۱۱۰۹۰۸۷۱۹ فرزن ــد مل ک
یکبابخانــه بــا کاربــری خانــه و بــاغ بمســاحت ۲۴۱ 
متــر مربــع واقــع در دهبکــری بــم کوچــه انقــلاب ۱ 

از مــورد مالکیــت صفــر آرمــات .
ــین  ــر حس ــی امی ــی از ۲۷۹۰ اصل ــلاک 3۱ فرع پ
ســبحانی فــر کــد ملــی 3۱۱۱53۸3۱۱ فرزنــد 
ــاغ  ــه ب ــری خان ــا کارب ــه ب ــی ششــدانگ یکبابخان عل
ــع در دهبکــری  ــع واق ــر مرب بمســاحت ۶55,۸۴ مت
ــر افشــاری.  ــورد مالکیــت صف ــم کلاه شــوری از م ب
دانشــگاه  اصلــی   3۱۰3 از  فرعــی   ۴۲۴ پــلاک 
علــوم پزشــکی و خدمــات بهداشــتی و درمانــی بــم 
ــر  ــاحت 55۸ مت ــت بمس ــه بهداش ــدانگ خان شش
مربــع واقــع در روســتای دریجــان بــم از مــورد 
مالکیــت قیصــر دریجانــی کــه میــزان 55 متــر 
معبــر و مابقــی۲۴۷ متــر مســکونی و ۲۸۶ متــر 

ــد . ــت میباش ــه بهداش خان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰3/۰۲

حسین فتحی زاده چناری 
ــتان  ــلاک شهرس ــناد و ام ــت اس ــت اداره تب سرپرس

بــم 
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چراغ تئاتر را روشن 
نگه داریم

گفت وگو با زینب طبسی نژاد بازیگر تئاتر، 
عروسک گردان و مربی نمایش خلاق 
کودکان آموزشگاه هنری نقش اول بم

طلوع بم - مونا موسی نژاد| پس از زلزله بم نسلی از 
در  هنری  فعالیتهای  عرصه  به  پا  جوان  هنرمندان 
رشته های مختلف گذاشتند که یکی از آنها زینب 
و  هنری  آموزشگاه  در  هم  وی  است.  طبسی نژاد 
دارد  فعالیت  اول  نقش  نمایشی  هنرهای  آموزشی 
)خصوصا در حوزه کودکان( و هم با همکاری همسرش 
و دیگر هنرمندان نمایشی بم فعالیتهای هنری انجام 
می دهد و هرازچندگاهی پس از ماهها تلاش و تمرین، 

نمایشی را به روی صحنه می برند.

لطفا خودتان را معرفی کنید و بگویید در چه زمینه  
فعالیتهای  سالی  چه  از  دارید.  فعالیت  هنری  های 
هنری خودتان را آغاز کردید و چطور شد که وارد این 

حوزه شدید؟
زینب طبسی نژاد هستم. فعالیتم را با فیلمسازی کوتاه از 
سال ۱3۸۴ در زمینه فیلمسازی در انجمن سینما جوانان 
بم آغاز و در سال ۱3۸5 اولین فیلم کوتاه داستانی را که 
راجع به زلزله بم بود را ساختم. درسال ۱3۸۷ درجشنواره 
منطقه ای که شهرستان بم میزبان آن بود شرکت کردم. 
در زمینه فیلمنامه جایزه اول فیلمنامه مستند را دریافت 
فیلمنامه مستند جشنواره  اول  و در سال۱3۹۰جایزه 
بیشاپور شیراز را کسب کردم. همچنین در سال ۱3۹۴ 
در جشنواره اقتصاد مقاومتی تهران در زمینه مستند، 
فیلمنامه ام پذیرفته شد. با توجه به اینکه از کودکی علاقه 
زیادی به بازیگری داشتم از ۱3۸۶ واردحوزه تئاتر شدم و 

در این حوزه فعالیت خود را  آغاز کردم .

در چه رشته هایی از هنر نمایش فعالیت داشتید و 
مشارکت  بم  در  تاکنون  نمایشهایی  چه  اجرای  در 

داشتید؟
نخستین کار بازیگری خود را در کار »پرده عجایب«  
که کار مشترک آقای جلال آبادی و آقای باغینی پور 
بود  تجربه کردم. این نمایش در جشنواره تئاتر کرمان 
در سال ۱3۸۹ پذیرفته شد. کار بعدی خود را در تئاتر 
»شب بازنده بود« در سال ۱3۹۱ به کارگردانی بهروز 
توحیدی انجام دادم که توانست همان سال در جشنواره 
تئاتر استان کرمان پذیرفته شود .یک کار دیگر که یکی 
از آثار آنتوان چخوف با نام »خواستگاری« بود هم  به 
کارگردانی آقای عباس جلال آبادی در سال ۱3۹۴ به 
اجرا در آمد. بعد از آن از سال ۱3۹5 توانستم در  زمینه  
کودک نخستین تجربه خود را در زمینه عروسک گردانی  
با کار »تنبل نرو به سایه« کسب نمایم. بخاطر علاقه ای 
که به کار کودک در خود دیدم اولین تجربه کارگردانی 
خود را نیز  با کار کودکانه  »دیگ جادو« در سال ۹۷ 
کسب کردم . »سوسک پری » را در سال ۹۸ کارگردانی 
و اجرای  این کار متاسفانه همزمان با شروع ویروس کرونا 
شد. از آن پس  متأسفانه هنوز نتوانستیم هیچ اجرای 
صحنه ای دیگری را داشته باشیم. فقط در این دوران کار 
نمایشنامه خوانی را به کارگردانی آقای جلال آبادی  به 

عنوان نقش خوان حضور داشتم.

در آموزشگاه هنرهای نمایشی نقش اول چه اقداماتی 
انجام می شود؟ لطفا در مورد آنها توضیح دهید.

آموزشگاه هنرهای نمایشی نقش اول با مجوز رسمی 
مدیریت  با   ۱3۹5 سال  از  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 
آقای جلال  آبادی کارشناس بازیگری و کارشناسی ارشد 
کارگردانی از دانشگاه هنر تهران شروع به کار کرد که 
در رشته های بازیگری، کارگردانی نمایشنامه نویسی و 
نمایش خلاق ویژه کودکان و نوجوانان و همچنین فن 
بیان و گویندگی مشغول فعالیت می باشد. این آموزشگاه 
اولین و تخصصی ترین آموزشگاه نمایشی در شرق استان 
می باشد و از ابتدای فعالیت تاکنون هنرجویان زیادی در 
دوره های مختلف آن شرکت کردند. همچنین در حوزه 
کودک نمایش خلاق یکی از رشته هایی بود که مورد 
استقبال قرار گرفت. )محل آموزشگاه نقش اول در اداره 

ارشاد واقع در بلوار باهنر بم می باشد(

 نمایش خلاق چیست و چه فایده ای برای کودکان 
دارد؟

یکی از شیوه های نمایشی می باشد که کمک می کند  
کودکان خود را برای آینده ای روشن آماده کنند. از جمله 
ویژگی های نمایش خلاق کمک به اعتماد به نفس ،  فن 
بیان ،قصه گویی ،قدرت حل مسئله و پرورش تخیل است.

 نمایش خلاق ،کودکان را آماده می کند تا شیوه صحیح 
زندگی را انتخاب کنند . این نوع نمایش هیچ ربطی به اجرا 
ندارد .امروزه نمایش خلاق یکی از کاربردی ترین شیوه های 
نمایشی در جهان می باشد که کمک می کند انسان ها  به 

درک بهتری از خود و جامعه پیرامون خود برسند.

سخن شما با والدین چیست؟
 هنر به انسان ها کمک می کند که زندگی بهتری را تجربه  
کنند، زندگی ملال آور و یکنواختی نداشته باشد. هنر با روح 
و روان و احساسات انسان سر و کار دارد. توصیه می کنم که 
حتماً بچه ها را در یکی از رشته های هنری ثبت نام کنند و 
توقع نداشته باشند که حتماً بچه ها در آن یک هنرمند موفق 
شود. بچه ها همین قدر که با هنر آشنا شوند و وارد آن شوند 

می توانند قدم بزرگی برای آینده خود بردارند.
نام  ثبت  برای  وقتی  که  داریم  را  والدینی  آموزشگاه  در   
می آیند تصور دیگری دارند از هنر، تصور ستاره شدن تصور 
تبدیل شدن به یک بازیگر در کوتاه ترین زمان و باید این را 
بدانیم که هنر نیاز به تمرین و ممارست و تجربه فراوان دارد 
حتی اگر فرزند شما در یکی از رشته های هنری موفق نشد 
اما به او کمک می کند در زندگی آینده خود بتواند قدرت 
تصمیم گیری و با اعتماد به نفس و زندگی بهتری برای خود 
بسازد. یک هنرمند خوب باید اول اخلاق هنری داشته باشد 
، برای  ارتقا سطح فرهنگ و هنر شهرش تلاش نماید ، دارای 
جهان بینی باشد و با هنر خود  مسیر فرهنگی و اجتماعی را 

برای فعالان یک جامعه هموار نماید.

وضعیت فعلی و آینده هنر نمایش در بم را چگونه 
ارزیابی می کنید ؟ 

شهرستان بم خوشبختانه درزمینه مخاطب پتانسیل خوبی 
دارد و این موضوع کار هنرمندان را بسیار سخت تر می کند 
که کارهای بیشتری اجرا نماید تا مخاطب بیشتری با این 
هنر فاخر آشنا شود. با حمایت مخاطب هنرمند دلگرم  تر 
می شود و تلاش  خواهد کرد کارهای زیادی را برای اجرا 
آماده کند و سطح کیفی کار را تا آنجا که در توان دارد بالا 
ببرد. ما و دیگر هنرمندان شهر بم سعی می کنیم با وجود 

مشکلات زیاد چراغ تئاتر را در بم روشن نگه داریم.

همسر شما آقای عباس جلال آبادی نیز از هنرمندان 
خوب تئاتر و مدیر آموزشگاه  نقش اول هستند. این 
داشته  شما  هنری  فعالیت  در  تاثیری  چه  موضوع 

است؟
قطعا یک همراه و یک دوست خوب همیشه می تواند ما را 
برای رسیدن به اهداف در هر موقعیت و جایگاهی حمایت 
کند. من واقعا خوش شانس و خوشبخت هستم  که همسری 
موفق حامی من در این مسیر سخت بود. همیشه و همه جا 
نه تنها برای کارهای من بلکه خیلی از دوستان هم که در  
زمینه تئاتر از ایشان مشاوره می خواهند  ناجی هستند و از 

هیچ تلاشی دریغ نمی کند. 

انجام فعالیتهای فرهنگی و هنری از نظر شما تا چه 
برخی  دارد؟  بستگی  مسئولین  حمایت  به  میزان 
معتقدند حمایتهای مالی و معنوی باید کامل باشد تا 
کاری صورت بگیرد و برخی خلاف آن را می گویند. 

شما جز کدام دسته اید؟
قطعا کمک مسئولین در جهت کمک به هنرمندان در حوزه 
های مختلف می تواند کمک شایانی در جهت گسترش و 
توسعه فرهنگ یک جامعه باشد. در تمام جوامع پیشرفته 
توسعه فرهنگی یک جامعه را با صف بلیط های تئاتر و سینما 
می سنجند. حالا با وجود اینکه شهر بم به عنوان یکی از 
شهرهایی است که  هنرمندان زیادی در زمینه های مختلف 
دارد مسلماً کمک مسئولین نقش بسزایی در توسعه فرهنگ 
و هنر این شهر خواهد داشت. نه اینکه صد در صد حتی 
بعضی وقت ها هنرمندان همین که مسئولین را در کنار 
خودشان ببینند دلگرمتر می شوند. به نظر من شهر بم علاوه 
بر رشد و توسعه عمرانی نیاز به تدوین سند توسعه فرهنگی 

و هنری دارد تا طی سالیان آینده بتواند جایگاه خوبی در این 
زمینه نه تنها در استان حتی در کشور داشته باشد.

لازم به ذکر است هنر تئاتر در شهرستان بم با تعداد اندک 
هنرمندان خود در این حوزه به کار خود ادامه می دهد. 
هنرمندان تئاتر واقعا در شهرستانها با گذشت و ایثار کار 
می کنند. ساعت ها و ماه ها تلاش و کوشش می کنند تا 
کاری را به اجرا برسانند.  کار بسیار سخت و طاقت فرسایی 
را انجام می دهند و تا به الان همین تعداد اندک هنرمندان 
تمام تلاش خود را کرده اند که این هنر را سر و پا نگه 
دارند. این هنر طی یک ارتباط مستقیم و نفس در نفس 
تماشاگران اجرا می شود و تاثیرگذاری فراوانی می تواند در 

حوزه فرهنگ داشته باشد.

حرف و سخن آخر؟ 
 هنر تئاتر هنر زنده ای است و برای کسانی که در این حوزه 
فعالیت می کنند بخصوص  کارگردان آن نمایش با چیدمان 
و وسواس فراوان گروه اجرایی را  دور هم جمع می کند. با 
تمام وجودش انرژی می گذارد تا بعد از چندماه تمرین و 
تلاش بتواند مخاطب خود را با خود همراه کند. تا در زمان 
اجرای نمایش تا لحظه آخر تماشاگر را در  سالن تئاتر آگاه 

و هوشیار نگه دارد.
هم اکنون در شهر بم خیلی از هنرمندان مورد کم لطفی 
مسئولین قرار می گیرند اما باید گفت هنرمندان متواضع 
هستند و تنها عشق به کارشون است که آنها را در سختی 
ها و با امکانات بسیار کم که در دسترس دارند رو به جلو 
هدایت می کنند. آنها سعی می کنند بهترین خود باشند و از 
همه دوستانی که همیشه بنده را مورد لطف خودشان قرار 
می دهند سپاسگزارم .انشاا... به زودی و در سال جدید یک 

کار آماده و در حد کیفیت عالی اجرا خواهیم کرد.
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مرگ رستم، داستان برادرکشی

 طلوع بم- بهنام خداشناس: داستان های منظوم شاهنامه 
بر خلاف تصور عموم، مجموعه ای بزرگ از  شکل گیری 
روابط در سطوح خاص اجتماعی است  همچنین بر هم 
خوردن این روابط را از سطح خانوادگی گرفته  تا سطح 

بین الملل  پوشش می دهد. 
فردوسی تلاش می کند با بیان داستان گون روایت ها، 
الگوهای مختص به خود را با زبانی شیوا و زیبا بیان کند. 
روند رخدادهای  توان  آنها می  در  با دقت  الگوهایی که 
گوناگون رزمی ، بزنی ، حماسی ، عاشقانه و کینه توزانه 

داستان های شاهنامه را بهتر و عمیق تر درک کرد 
فصل جدید محفل های شاهنامه خوانی بهاره بم در سال 
۱۴۰۲ در حال  شروع شد که داستان به حیله شغاد و 

مرگ رستم رسیده است. 
رستم، چهره محبوب فردوسی که با همه بزرگی و مردانگی 
و مرزداری و ایران داریش، خصیصه های متعارف انسانی  
را نیز دارا می باشد.  شخصیتی که عاشقی کرده، جنگیده 
و گره های کور ایرانشهر را با نیروی بازو و عقل خود به 

سرانجام رسانده است.
در  او  آخرین جنگاوری های رستم دستان،  از  یکی  در 
نهایت با نیرنگ گشتاسپ، پدر اسپندیار مجبور به کشتن 
اسپندیار می شود. پیروزی که از قبل، سیمرغ چاره گو 

عواقب بدش را به رستم گوشزد کرده است.
 شغاد برادر ناتنی رستم از مادری بنده زاده زاییده شده و 
پیشگویان، فرجامی بد را برای خاندان سام و زال و رستم 

از ناحیه این پسر زیبا و برومند پیش بینی می کنند. 
به رسم زمانه، زال، شغاد را پیش شاه کابل می فرستد 
اقبال  با  شاید  و  بیاموزد  را  و جنگاوری  زندگی  رسم  تا 
و دعا، آن طالع نحس نیز از خاندانش دور شود. کابلی 
که از لحاظ سیاسی زیر نظر حکومت سیستان است و 
باج و خراج می دهد. شغاد بزرگ و جنگاور شده و شاه 
کابل برای استفاده از موقعیت خوب اجتماعی شغاد او را 
به دامادی خود بر می گزیند. اما برخلاف انتظار به رسم 
هرساله این بار هم رستم باج و خراج خود را می ستاند. 
شاه کابل از این موضوع دلخور شده و با درمیان گذاشتن 
این قضیه می  برای  را  او  با شغاد همراهی  این موضوع 
دوره چندین  در یک  نظر می رسد  به  که  طلبد. شغاد 
از طرف خانواده خود شده  و حقارتی  ساله دچار عقده 
است ، این موضوع را دست مایه گرفته و طرح قتل رستم 
در  گیرند  می  تصمیم  دو  آن  ریزد.  می  کابل  شاه  با  را 
دعوای  شده  تعیین  پیش  از  صورت  به  و  مهمانی  یک 
لفظی باهم داشته باشند که باعث شود شغاد قهرگونه به 
سمت سیستان راهی شود و گله و شکایت خود را از شاه 

کابل به خاندانش برساند. شاید این گونه رستم را مجاب 
کنند که به سمت کابل بیاید ، همزمان دستور می دهند 
پر  و داخلشان  فراوان کنده  که در نخجیرگاه چاه های 
از تیغ و نیزه کنند. با همین نقشه شغاد به سمت زابل 
میآید، توهین های شاه کابل را به رستم می رساند،رستم 
عصبانی تصمیم می گیرد که به کابل رفته، شاه آنجا را 
آنجا  پادشاهی  به  را  شغاد  خود  برادر  و  کشیده  زیر  به 
برساند. اما آنچه مشخص است این است که شغاد عقده 
ای که از رستم و خاندانش به دل دارد حتی با اینگونه 
وعده ها باز نمی شود. شغاد بعد از چند روز که آرامش 
نسبی در سیستان حاکم شده است رستم را مجاب می 
کند که نیازی به لشکرکشی نیست و اسم و حضور خود 
تو رعشه بر کابل می اندازد. رستم می پذیرد. به همراه 
برادران و سپاهی کوچک راهی کابل می شوند، شاه کابل 
با نقشه ای از پیش تعیین شده به پیشواز رستم آمده و 
عذرخواهانه اشتباه خود را به رستم عرضه می کند . رستم 
این عذرخواهی را می پذیرد و وقتی را در جشنگاهی به 
بزم و سرور می گذارنند.در  حالت سرخوش بزم، شاه کابل 
به اسم شکار و نخجیرگاه رستم را تطمیع می کند و این 
گونه رستم راهی قتل گاه می شود. رستم، رخش زواره و 
همراهان رستم به چاه حیله عقده برادر گرفتار می شوند .

 رستم بعد از آن متوجه حیله شده اما زخم های او  و 
رخش بسیار است و دیگر امیدی به زنده ماندن ندارد. اما 
با ترفندی کمانش را به دست خود شغاد به زه کرده و 
قبل از مرگ، برادر ناتنی و قاتل خود را با تیر به درخت 

می دوزد و اینگونه خودش، کین خواهی می کند
خبر مرگ رستم به زال و زابل رسیده و هلهله ای به پا 

می شود. 
زابل به کابل می آید و تشییع باشکوهی برای رستم به 
راه می افتد. بعد از آن فرامرز لشکر کشیده و شاه کابل و 

سپاهش را به خاک و خون می کشد. 
داغ رستم برای زابل و خاندانش این قدر سنگین است که 
یک سال زابلیان را در عزا و سیاهپوش باقی می گذارد و 
هنوز هم این داغ بزرگ از دل رودابه مادر رستم بیرون 
نرسته و او را به مرز جنون می کشاند. خوشبختانه بعد 
از گذشت روزها، رودابه این داغ را پذیرفته و به زندگی 

عادی بر می گردد.
از  بود . مسیری که  روزگار چنین است و چنین خواهد 

جایی می آییم و به راهی سپری می شویم.
اینگونه پهلوان و مرزدار بزرگ فردوسی، به حیله برادر، 

راهی جهانی دیگر می شود


